www.brady.com.br | (11) 4166.1500 | 7
Código
brady
Cor
 Dimensões da etiqueta
etiquetas / Rolo
A pol. (mm) B pol. (mm)
B-584 - Fita Refletiva
MC-500-584 pt em bR 0.500 (12.70) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-750-584 pt em bR 0.750 (19.05) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-1000-584 pt em bR 1.000 (25.40) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-1500-584 pt em bR 1.500 (38.10) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-500-584-YL pt em am 0.500 (12.70) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-750-584-YL pt em am 0.750 (19.05) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-1000-584-YL pt em am 1.000 (25.40) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-1500-584-YL pt em am 1.500 (38.10) 0 ft. (6.09 m) 1
Etiquetas Refletivas
Etiquetas altamente refletivas que brilham quando iluminadas.
Código
brady
Cor
 Dimensões da etiqueta
etiquetas / Rolo
A pol. (mm) B pol. (mm)
B-428 - Poliéster Metalizado
M-24-428-BB pt em pR 1.130 (28.70) 0.500 (12.70) 360
M-29-428 pt em pR 1.500 (38.10) 0.500 (12.70) 360
M-30-428 pt em pR 1.500 (38.10) 0.750 (19.10) 260
M-20-428 pt em pR 2.000 (50.80) 1.000 (25.40) 80
Etiquetas de Poliéster Metalizado
Crie placas de classificação ou placas seriais com códigos de barras, parte gráfica e muito mais.
Tem uma aparência de acabamento de metal.
IDENTIFICAçãO GERAL
Código
brady
Cor
 Dimensões da etiqueta etiquetas
por RoloA pol. (mm) B  pol. (mm)
B-595 – Etiqueta contínua de Vinil Interno/Externo - Rolo contínuo
MC-500-595-WT-BK pt em bR 0.500 (12.70) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-750-595-WT-BK pt em bR 0.750 (19.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1000-595-WT-BK pt em bR 1.000 (25.40) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1500-595-WT-BK pt em bR 1.500 (38.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-500-595-YL-BK pt em am 0.500 (12.70) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-750-595-YL-BK pt em am 0.750 (19.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1000-595-YL-BK pt em am 1.000 (25.40) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1500-595-YL-BK pt em am 1.500 (38.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-500-595-OR-BK pt em la 0.500 (12.70) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-750-595-OR-BK pt em la 0.750 (19.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1000-595-OR-BK pt em la 1.000 (25.40) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1500-595-OR-BK pt em la 1.500 (38.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-500-595-BL-WT bR em az 0.500 (12.70) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-750-595-BL-WT bR em az 0.750 (19.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1000-595-BL-WT bR em az 1.000 (25.40) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1500-595-BL-WT bR em az 1.500 (38.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-500-595-RD-WT bR em vm 0.500 (12.70) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-750-595-RD-WT bR em vm 0.750 (19.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1000-595-RD-WT bR em vm 1.000 (25.40) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1500-595-RD-WT bR em vm 1.500 (38.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-500-595-GN-WT bR em vd 0.500 (12.70) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-750-595-GN-WT bR em vd 0.750 (19.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1000-595-GN-WT bR em vd 1.000 (25.40) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1500-595-GN-WT bR em vd 1.500 (38.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-500-595-WT-RD vm em bR 0.500 (12.70) 25 ft. (7.62 m) 1
etiquetas de vinil interno e externo
Vinil interno e externo com durabilidade de 5 anos, bastante flexível e se dapta a superfícies lisas ou irregulares, tais como: tubulações,
paredes, portas, painéis, prateleiras e equipamentos, excelente resistência a óleos, detergentes, sugeira, fuligem e muitos solventes.
MC-750-595-WT-RD vm em bR 0.750 (19.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1000-595-WT-RD vm em bR 1.000 (25.40) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1500-595-WT-RD vm em bR 1.500 (38.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-500-595-BK-WT bR em pt 0.500 (12.70) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-750-595-BK-WT bR em pt 0.750 (19.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1000-595-BK-WT bR em pt 1.000 (25.40) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-1500-595-BK-WT bR em pt 1.500 (38.10) 25 ft. (7.62 m) 1
MC-500-595-CL-BK pt em tR 0.500 (12.70) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-750-595-CL-BK pt em tR 0.750 (19.10) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-1000-595-CL-BK pt em tR 1.000 (25.40) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-1500-595-CL-BK pt em tR 1.500 (38.10) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-500-595-CL-WT bR em tR 0.500 (12.70) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-750-595-CL-WT bR em tR 0.750 (19.10) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-1000-595-CL-WT bR em tR 1.000 (25.40) 20 ft. (6.09 m) 1
MC-1500-595-CL-WT bR em tR 1.500 (38.10) 20 ft. (6.09 m) 1
Código
brady
Cor
 Dimensões da etiqueta etiquetas
por RoloA pol. (mm) B  pol. (mm)
Anderson
Realce